
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, terça-feira, 05 de agosto de 2025  Ano XIII   Edição nº 2198 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025 

COMPRASGOV 90023/2025 
 

Sra. Sonia Regina Gomes Celestino – Secretária Executiva do Consórcio 
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os interessados 
que em conformidade com o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico 
nº 23/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim de realizar a 
contratação de empresa objetivando a compra de bens permanentes, a 
serem utilizados no setor de Odontologia do Consórcio Público 
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, 
destinado exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas 
de Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 
123/2006, pelo valor total de R$ 11.962,35 (onze mil novecentos e 
sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos ). 
Maringá (PR), 04 de agosto de 2025. 

 
SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
RESOLUÇÃO Nº 086/2025 

   
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 
legais, considerando as condições e regramentos estabelecidos pela 
Seleção Competitiva Pública nº 01/2022,  
R E S O L V E: 
Art. 1º - Ficam contratados, a partir de 05/08/2025, os funcionários 
abaixo relacionados, aprovados na Seleção Competitiva Pública nº 
01/2022:  
RAÍZA GONÇALVES MENDES SANTIAGO, Assistente Administrativo, 
matrícula nº 295 
VANDERLEI GARCIA DE AZEVEDO, Assistente Administrativo, 
matrícula nº 296 
DANIELA MELO DOS SANTOS, Assistente Administrativo, matrícula nº 
297. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação.  
Art. 3º - Publique-se.             
Maringá, 05 de agosto de 2025. 
 

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 
PRESIDENTE 

 
 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-08-05T15:46:24-0300




